
TERMO DE ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2024.07.02.001 

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Concorrência pública  nº
2024.07.02.001, referente ao Processo Administrativo nº 00009.20240624/0001-48,
o(a)    Sr(a). GLEYRISSON VIEIRA MENDES, Ordenador de Despesas, nos termos do
inciso  IV  do  Art.  71  da  Lei  nº  14.133 de  1º  de  abril  de  2021,  ADJUDICA ao(s)
licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro
abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

20.014.873/0001-60 - PROJET CONSTRUCOES, SERVICOS E TRANSPORTES LTDA

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1

CONTRATAÇÃO DA 
PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO DE 
PAVIMENTAÇÃO EM 
PEDRA TOSCA NAS 
LOCALIDADES DE 
BUENOS AIRES, 
IBUAÇU E TABULEIRO 
ALEGRE

PROPRIA 1.0 SRV 2.739.286
,53

2.190.884
,86

2.190.884,8
6

Total............................R$ 2.190.884,86

Adjudicado para PROJET CONSTRUCOES, SERVICOS E TRANSPORTES LTDA inscrita no
CNPJ/MF Nº 20.014.873/0001-60, pelo melhor valor de R$ 2.190.884,86 (dois milhões,
cento e noventa mil, oitocentos e oitenta e quatro reais e oitenta e seis centavos),
em 22/08/2024.

_____________________________________________________________________________

assinado eletronicamente
GLEYRISSON VIEIRA MENDES

ORDENADOR(A) DE DESPESAS


